
(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

KOSZTORYS INWESTORSKI
(wyłącznie do użytku wewnętrznego)

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Gorlice

38-333 Zagórzany; Zagórzany 343

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gorlice w roku 2025” na pakiet: 09, tego zamówienia:

Cięcia zupełne - rębne (rębnie I)

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	50,00	116,32	5 816,00	8	465,28	6 281,28

Pozostałe cięcia rębne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	6 776,00	100,32	679 768,32	8	54 381,47	734 149,79

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	324,00	105,69	34 243,56	8	2 739,48	36 983,04

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	623,00	202,00	125 846,00	8	10 067,68	135 913,68

Cięcia przygodne i pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	950,00	101,52	96 444,00	8	7 715,52	104 159,52

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	6	WYK SZLG	Wykonanie szlaku operacyjnego w warunkach górskich	M	500,00	14,00	7 000,00	8	560,00	7 560,00
7	7	REM SZLZR	Naprawa szlaku operacyjnego w warunkach górskich	M	500,00	10,50	5 250,00	8	420,00	5 670,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	11	WYK-DBL	Wykonanie dylowanki na szlaku zrywkowym bez legarów poprzecznych	M	30,00	150,00	4 500,00	8	360,00	4 860,00
9	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	0,34	6 158,91	2 094,03	8	167,52	2 261,55
10	60	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	1,75	1 851,15	3 239,51	8	259,16	3 498,67
11	64	POP-TAL	Poprawianie talerzy - w poprawkach	TSZT	1,50	922,88	1 384,32	8	110,75	1 495,07
12	66	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	3,25	628,14	2 041,46	8	163,32	2 204,78
13	102	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	1,75	1 656,14	2 898,25	8	231,86	3 130,11
14	104	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,50	1 766,40	2 649,60	8	211,97	2 861,57
15	110	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	3,25	248,88	808,86	8	64,71	873,57
16	122	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 060,00	1 060,00	8	84,80	1 144,80
17	123	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	1,00	1 802,00	1 802,00	8	144,16	1 946,16
18	124	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	2,00	2 915,00	5 830,00	8	466,40	6 296,40
19	131	CP-W	Czyszczenia późne	HA	29,35	1 532,00	44 964,20	8	3 597,14	48 561,34
20	132	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	9,50	1 286,99	12 226,41	8	978,11	13 204,52
21	139	ZAB-OSŁZD	Zdejmowanie osłonek z drzewek zabezpieczonych przed spalowaniem	TSZT	0,08	2 145,00	171,60	8	13,73	185,33
22	140	ZAB-UPAL	Zabezpieczenie drzewek przed zwierzyną palikami	TSZT	0,18	3 400,00	612,00	8	48,96	660,96
23	143	GRODZ-SG	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką w warunkach górskich	HM	1,70	1 442,02	2 451,43	23	563,83	3 015,26
24	147	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	4,11	842,96	3 464,57	23	796,85	4 261,42
25	148	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	126,00	53,00	6 678,00	23	1 535,94	8 213,94

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
26	150	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	10,00	35,00	350,00	8	28,00	378,00
27	370	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 155,50	48,00	55 464,00	8	4 437,12	59 901,12
28	371	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	21,00	48,00	1 008,00	23	231,84	1 239,84
29	372	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	544,50	53,00	28 858,50	8	2 308,68	31 167,18
30	373	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	16,00	53,00	848,00	8	67,84	915,84
31	380	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechaniczny	H	64,00	187,00	11 968,00	8	957,44	12 925,44
32	382	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	16,00	187,00	2 992,00	8	239,36	3 231,36
33	628	ŁR-WYKŁW	Koszenie trawy z wywozem z łąki	HA	6,53	777,00	5 073,81	8	405,90	5 479,71
34	640	GODZ ŁRH8	Prace godzinowe ręczne w gosp. łąkowo-rolnej	H	65,30	48,00	3 134,40	8	250,75	3 385,15

Cena łączna netto w PLN	1 162 940,83
Cena łączna brutto w PLN	1 258 016,4

(podpis)